ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от 2017 г					                               №
п.Целинный
О внесении  изменений в Решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 18.07.201 № 25 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

  На  основании протеста Краснокаменской районной прокуратуры от 22.09.2017 года за № 07-23б-2017 на отдельные нормы решения Совета сельского поселения «Целиннинское» № 25 от 18.07.2017 года, Совет сельского поселения «Целиннинское» решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 18.07.2017 г. № 25 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»:
1.1. пункт 3 решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» - исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.celiadm.ru

И.о.Главы сельского поселения «Целиннинское»                             Н.Н.Эпова